Oslo universitetssykehus

Råd for Metodevurdering. Medlemmer pr april 2020

	Navn
	Vararepr
	Klinikk/Avd
	

	Leder: Fagdirektør
Hilde Myhren
	
	Stab Fag, pasientsikkerhet og samhandling
	kjetve@ous-hf.no


	Sekretariat: Spesialrådgiver
Karin Borgen
	
	Stab Fag, pasientsikkerhet og samhandling
	karin.borgen@ous-hf.no

	
	
	Hjerte-, lunge- og karklinikken
	

	Reidar Bjørnerheim
	Morten Mowè
	Medisinsk klinikk (MED)
	UXREJR@ous-hf.no; UXFRBO@ous-hf.no

	Olav Røise
	Lars Engebretsen
	Ortopedisk klinikk
	UXOLRO@ous-hf.no; olav.roise@medisin.uio.no

	Morten C. Moe
	Kim Tønseth
	Hode, hals og rekonstruktiv kirurgi
	MORTMO@ous-hf.no

	Magnus Løberg
	
	Klinikk for kirurgi, inflammasjonsmedisin og transplantasjon
	maltho@ous-hf.no; magnus.loberg@medisin.uio; UXKNAB@ous-hf.no

	Reino Heikkilä
	Taran Paulsen Hellebust
	Kreftklinikken
	reihei@ous-hf.no; TPH@ous-hf.no

	Harald Noddeland
	Øyvind Skraastad
	Akuttklinikken
	harnod@ous-hf.no; phanss2@ous-hf.no

	Heidi Eggesbø
	Peter Mæhre Lauritzen
	Klinikk for radiologi og nukleærmedisin (KRN)
	heiegg@ous-hf.no; h.b.eggesbo@medisin.uio.no; petlau@ous-hf.no

	Kristin Ørstavik 
	Rune Markhus
	Nevroklinikken
	krorstav@ous-hf.no
runem@ous-hf.no

	Nils Bolstad
	Hanne Brekke
	Klinikk for laboratoriemedisin
	nils.bolstad@ous-hf.no; hanne.brekke@ous-hf.no

	Hely Katariina Laine 

	Aase Serine Devold Pay 
	Kvinneklinikken
	UXLELY@ous-hf.no
aaspay@ous-hf.no

	Bernward Zeller 
	Terje Rootwelt
	Barne- og ungdomsklinikken
	bzeller@ous-hf.no

	Jo Kramer-Johansen
	Anne-Cathrine Braarud
	Prehospital klinikk
	

	Jan Ivar Røssberg
	Erlend Hem
	Klinikk psykisk helse og avhengighet (PHA)
	UXJARS@ous-hf.no; j.i.rossberg@medisin.uio.no; erlhem@ous-hf.no

	Egil Lingaas
	Morten Bråten
	OSS
	elingaas@ous-hf.no; mbrathen@ous-hf.no

	Karl Øyri
	Erik Fosse
	Intervensjonssenteret
	koyri@ous-hf.no; efosse@ous-hf.no

	
	
	Brukerutvalg
	tovnak@ous-hf.no

	Gunn Kleven
	Hilde I Flaatten 
	Medisinsk bibliotek
	gunn.kleven@ub.uio.no
h.i.flaatten@ub.uio.no

	Kari Kværner
	Tone Olsen Moberg
	Stab forskning, innovasjon og utdanning 
	UXKAKV@ous-hf.no; oltone@ous-hf.no

	Bente Thorsen
	Kari Skredsvig
	Stab Fag, pasientsikkerhet og samhandling
	thoben@ous-hf.no

	Vinod Mishra

	Karl Sæbjørn Kjøllesdal, Anne Karlsen 
	Stab økonomi
	vmishra@ous-hf.no
kkjolles@ous-hf.no

	Håvard Kalvøy
	
	OSS, MEDTEK 
	havard.kalvoy@gmail.com; hkalvoy@ous-hf.no

	Laila Irene Brun
(møter på relevant sak)
	Per W Johansen
	Legemiddelutvalget
	LBR@ous-hf.no; pewjoh@ous-hf.no

	Zinajda Zolic-Karlsson
	Linn Kleven
	OSS, Forskningsstøtte
	Zinajda.Zolic-Karlsson@ous-hf.no; Kjersti.Helene.Hernaes@ous-hf.no
linn.kleven@ous-hf.no

	Harald Platou
(møter på relevant sak)
	
	Utenlandskontoret
	HARPLA@ous-hf.no

	Sissel Taklo
(møter på relevant sak)
	
	Innkjøpsavdelingen
	Sissel.taklo@ous-hf.no

	Hanne Eeg-Henriksen
(møter på relevant sak)
	Randi Borgen
	Juridisk avdeling
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